– 1 –

（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：273）

更 換 核 數 師

本公司董事會宣佈，繼摩斯倫會計師事務所辭任後，馬賽已於二零零七年八月

一日獲委任為本集團的核數師以填補臨時空缺，並將留任直至本公司下屆股東

週年大會結束為止。

威利國際控股有限公司（「本公司」）的董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，摩斯倫

會計師事務所（前稱為摩斯倫‧馬賽會計師事務所）辭任本公司及其附屬公司（統

稱「本集團」）核數師一職，由二零零七年七月二十七日起生效。

董事會已注意到本公司的核數師摩斯倫會計師事務所最近的變動，有關彼等的若

干合夥人加盟馬賽會計師事務所有限公司（「馬賽」）的事宜。

本公司已要求摩斯倫會計師事務所及馬賽提交截至二零零七年十二月三十一日止

年度的審計服務收費建議書。經本公司審核委員會考慮後，馬賽已於二零零七年

八月一日獲委任為本集團的核數師，以填補摩斯倫會計師事務所辭任後的臨時空

缺，並將留任直至本公司下屆股東週年大會結束為止。

摩斯倫會計師事務所已於其日期為二零零七年七月二十七日的辭呈函中確認，除

上述原因外，彼等認為概無任何有關更換核數師的情況須提請本公司股東注意。

董事會亦確認，本公司與摩斯倫會計師事務所之間並無分歧。

承董事會命

威利國際控股有限公司

主席

莊友衡

香港，二零零七年八月一日

於本公佈刊發日期，董事會由五名執行董事（莊友衡先生、金紫耀先生、盧更新先生、王迎祥先

生及王林先生）及五名獨立非執行董事（中島敏晴先生、連慧儀女士、劉劍先生、岑明才先生及邱

恩明先生）組成。